

Technická špecifikácia a cenová kalkulácia/Návrh na plnenie kritéria

Predmet/názov zákazky:	SOŠ Žarnovica - Nábytok a interiérové vybavenie
Identifikačné údaje uchádzača (obchodné meno, adresa, IČO):	FALCO SLOVAKIA s.r.o., Kopčianska 8-10, 85101 Bratislava, IČO:31396488
Kontaktná osoba, Telefón, E-mail	Ing. A. Palasti, [REDACTED]
Uchádzač vyhlasuje, že JE/NIJE platiteľom DPH.	
Uchádzač vyplní bunky označené žltou farbou.	
Upozornenie: Verejný obstarávateľ požaduje v rámci každého predmetu zákazky aj - dovoz, montáž/inštaláciu a zaškolenie. Sumu na uvedené služby zohľadní uchádzač vo svojej celkovej ponukovej cene, nakoľko tieto služby nie sú samostatnou položkou technickej špecifikácie a cenovej kalkulácie.	

					Doplni uchádzač	
a) Dielenské stoly so sadou náradia pre obrábanie kovov					Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: W-WB K 1500 S04D + PERFO	
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1.	Dĺžka stola	mm	2000	2100		2000
2.	Hĺbka stola	mm	740	760		750
3.	Výška stola	mm	840	860		850
4.	Nosnosť korpusu	kg	1000			1000
5.	Rám stola zváraný z oceľových profilov				požaduje sa	áno
6.	Materiál pracovnej dosky - buková škárovka				požaduje sa	áno
7.	Hrúbka pracovnej dosky	mm	38	42		40
8.	Nosnosť pracovnej dosky	kg	500			500
9.	Kontajner štvorzásuvkový				požaduje sa	áno
10.	Materiál štvorzásuvkového kontajnera - zváraný z oceľových profilov				požaduje sa	áno
11.	Kontajner štvorzásuvkový - výška	mm	650	670		660
12.	Kontajner štvorzásuvkový - dĺžka	mm	490	510		500
13.	Kontajner štvorzásuvkový - hĺbka	mm	690	710		700
14.	Kontajner štvorzásuvkový - nosnosť korpusu	kg	300			300
15.	Kontajner štvorzásuvkový - nosnosť zásuvky	kg	80			80
16.	Kontajner štvorzásuvkový - blokovanie proti vysunutiu viacerých zásuviek naraz				požaduje sa	áno
17.	Kontajner päťzásuvkový				požaduje sa	áno
18.	Materiál päťzásuvkového kontajnera - zváraný z oceľových profilov				požaduje sa	áno
19.	Kontajner päťzásuvkový - výška	mm	650	670		660
20.	Kontajner päťzásuvkový - dĺžka	mm	490	510		500
21.	Kontajner päťzásuvkový - hĺbka	mm	690	710		700
22.	Kontajner päťzásuvkový - nosnosť korpusu	kg	300			300
23.	Kontajner päťzásuvkový - nosnosť zásuvky	kg	80			80
24.	Kontajner päťzásuvkový - blokovanie proti vysunutiu viacerých zásuviek naraz				požaduje sa	áno
25.	Perfopanel na zavesenie držiakov náradia so šírkou identickou so šírkou stola				požaduje sa	áno
26.	Perfopanel - výška	mm	740	760		760
27.	Perfopanel - hĺbka	mm	90	95		95

Požadovaný počet kusov:	10
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1463
Celková cena v EUR bez DPH:	14630,00
DPH:	3364,90
Celková cena v EUR s DPH:	17994,90



b) Univerzálna dielenská skriňa, typ 1					Označenie (výrobná značka,typ,model) ponúkaného tovaru: DOUCAB H 1945/950/400
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Šírka	mm	900	1044	1044
2.	Výška	mm	1900	2100	1945
3.	Hĺbka	mm	400	625	400
4.	Počet dverí - 2				áno
5.	Typ dverí - krídlové				požaduje sa
6.	Materiál skrine - oceľ				požaduje sa
7.	Hrúbka materiálu	mm	0,7		požaduje sa
8.	Počet bodov zamykania	ks	2		áno
9.	Polica	ks	4	6	áno
10.	Nosnosť police	kg	50		áno
11.	Nosnosť korpusu	kg	400		50

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	170
Celková cena v EUR bez DPH:	170,00
DPH:	39,10
Celková cena v EUR s DPH:	209,10



c) Univerzálna dielenská skriňa, typ 2					Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru: DEEPCAB CH 1945/1044/625 BD
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Šírka	mm	900	1044	1044
2.	Výška	mm	1900	2100	1950
3.	Hĺbka	mm	400	625	625
4.	Počet dverí - 2				požaduje sa
5.	Typ dverí - krídlové				áno
6.	Materiál skrine - oceľ				požaduje sa
7.	Hrúbka materiálu	mm	0,7		požaduje sa
8.	Počet bodov zamykania	ks	2		áno
9.	Polica	ks	1	2	áno
10.	Zásuvka	ks	6	8	áno
11.	Nosnosť korpusu	kg	400		0,7
12.	Nosnosť police	kg	50		2
13.	Nosnosť zásuvky	kg	35		2

Požadovaný počet kusov:	5
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	361
Celková cena v EUR bez DPH:	1805,00
DPH:	415,15
Celková cena v EUR s DPH:	2220,15



upravený počet polic a zásuviek na 2 a 6

d) Školský pracovný stôl, typ 1						Osnaženie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: TIME TIK30135
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1.	Dĺžka stola	mm	1350	1600		1350
2.	Hĺbka stola	mm	650	750		650
3.	Výška stola - nastaviteľné podnožie v rozpätí	mm	740	790		740-755
4.	Doska stola - hrúbka	mm	25	32		25
5.	Doska stola - materiál laminované DTD				požaduje sa	Doska stola - materiál laminované DTD
6.	Doska stola - úprava hrany dosky ABS hrana 2mm				požaduje sa	Doska stola - úprava hrany dosky ABS hrana 2mm
7.	Nohy stola	ks	2	2		2
8.	Nohy stola - materiál oceľ				požaduje sa	Nohy stola - materiál oceľ
9.	Nohy stola - kanál pre vedenie kabeláže				požaduje sa	Nohy stola - kanál pre vedenie kabeláže
10.	Nohy stola - hĺbka	mm	500	640		550
11.	Noha stola - výškovo nastaviteľná				požaduje sa	Noha stola - výškovo nastaviteľná

Požadovaný počet kusov:	22
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	172
Celková cena v EUR bez DPH:	3784,00
DPH:	870,32
Celková cena v EUR s DPH:	4654,32



e) Školský pracovný stôl, typ 2						Osnaženie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: TIME TIK3008
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1.	Dĺžka stola	mm	800	1100		800
2.	Hĺbka stola	mm	650	750		650
3.	Výška stola - nastaviteľné podnožie v rozpätí	mm	720	790		740-755
4.	Doska stola - hrúbka	mm	25	32		25
5.	Doska stola - materiál laminované DTD				požaduje sa	Doska stola - materiál laminované DTD
6.	Doska stola - úprava hrany dosky ABS hrana 2mm				požaduje sa	Doska stola - úprava hrany dosky ABS hrana 2mm
7.	Nohy stola	ks	2	2		2
8.	Nohy stola - materiál oceľ				požaduje sa	Nohy stola - materiál oceľ
9.	Nohy stola - typ kovová podnož				požaduje sa	Nohy stola - typ kovová podnož
10.	Nohy stola - hĺbka	mm	500	640		550

Požadovaný počet kusov:	16
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	152
Celková cena v EUR bez DPH:	2432,00
DPH:	559,36
Celková cena v EUR s DPH:	2991,36



f) Stolička						Osnaženie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: KA-S3015 BK
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie	
1.	Celková výška	mm	900	1100		920
2.	Výška sedadla	mm	400	500		440
3.	Šírka sedadla	mm	450	600		450
4.	Hĺbka sedadla	mm	450	600		490
5.	Výška operadla	mm	500	600		500
6.	Výplň sedadla - PUR pena				požaduje sa	pur pena
7.	Nosnosť	kg	120			120
8.	Hmotnosť	kg	5	15		15
9.	Materiál operadla - sieťovina				požaduje sa	sieťovina

Požadovaný počet kusov:	10
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	55
Celková cena v EUR bez DPH:	550,00
DPH:	126,50
Celková cena v EUR s DPH:	676,50



g) Kancelársky stôl s kontajnerom					Označenie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: TIME TID3114E
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Dĺžka stola	mm	1400	1600	
2.	Hĺbka stola	mm	750	800	
3.	Výška stola	mm	700	800	
4.	Materiál - laminovaná DTD				požaduje sa
5.	Prechodka na kabeľáž na pracovnej doske stola	ks	1	1	
6.	Materiál hrúbka	mm	18	22	
7.	Kontajner				požaduje sa
8.	Počet zásuviek kontajnera	ks	3	4	
9.	Uzamykateľná zásuvka	ks	1	1	
10.	Šírka kontajnera	mm	400	500	požaduje sa
11.	Hĺbka kontajnera	mm	500	600	
12.	Výška kontajnera	mm	600	700	
Požadovaný počet kusov:					4
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:					252
Celková cena v EUR bez DPH:					1008,00
DPH:					231,84
Celková cena v EUR s DPH:					1239,84



h) Kancelárske kreslo					Označenie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: KA-B1013 BK
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Otočná konštrukcia				požaduje sa
2.	Hlavová opierka				požaduje sa
3.	Výplň sedadla - PUR pena				požaduje sa
4.	Univerzálne plastové kolieska				požaduje sa
5.	Nosnosť	kg	120		
6.	Materiál sedadla - látka				požaduje sa
7.	Materiál operadla - sieťovina				požaduje sa
8.	Opierky rúk				požaduje sa
9.	Výška sedadla v spodnej polohe	mm		480	
10.	Výška sedadla v hornej polohe	mm	550		
11.	Hĺbka sedadla	mm	450	550	
12.	Šírka sedadla	mm	450	550	
Požadovaný počet kusov:					58
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:					79
Celková cena v EUR bez DPH:					4582,00
DPH:					1053,86
Celková cena v EUR s DPH:					5635,86



ch) Skrinka stojaca					Označenie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: TIME TI-1822
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Šírka	mm	500	550	
2.	Hĺbka	mm	500	550	
3.	Výška	mm	1800	2000	
4.	Počet polic	ks	4	5	
5.	Dvere plné na celý rozmer skrinky				požaduje sa
6.	Materiál - laminovaná DTD				požaduje sa
7.	Materiál hrúbka	mm	18	22	
Požadovaný počet kusov:					1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:					230
Celková cena v EUR bez DPH:					230,00
DPH:					52,90
Celková cena v EUR s DPH:					282,90



i) Skrinka závesná					Označenie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: UP UPK25010012
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Šírka	mm	1000	1100	
2.	Hĺbka	mm	300	400	
3.	Výška	mm	500	600	
4.	Počet políc	ks	1	2	
5.	Dvere plné na celý rozmer skrinky				požaduje sa
6.	Materiál - laminovaná DTD				požaduje sa
7.	Materiál hrúbka	mm	18	22	
		Požadovaný počet kusov:	2		
		Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	168		
		Celková cena v EUR bez DPH:	336,00		
		DPH:	77,28		
		Celková cena v EUR s DPH:	413,28		



j) Kuchynská linka					Označenie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: UP UPK3186012
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Dĺžka	mm	1800	2000	
2.	Hĺbka	mm	550	700	
3.	Pracovná doska - hrúbka	mm	36	38	
3.	Pracovná doska súvislá z jedného kusu				požaduje sa
3.	Materiál korpusu - laminovaná DTD				požaduje sa
3.	Spodná skrinka 1 policová - šírka	mm	400	800	
3.	Spodná skrinka 1 policová - plné dvierka na celý rozmer skrinky				požaduje sa
3.	Spodná skrinka 2 policová - šírka	mm	600	800	
3.	Spodná skrinka 2 policová - plné dvierka na celý rozmer skrinky				požaduje sa
3.	Spodná skrinka zásuvková - šírka	mm	400	800	
3.	Spodná skrinka zásuvková - počet zásuviek	ks	3	4	
		Požadovaný počet kusov:	1		
		Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	900		
		Celková cena v EUR bez DPH:	900,00		
		DPH:	207,00		
		Celková cena v EUR s DPH:	1107,00		

k) Skrinka šatňová					Označenie (výrobná značka, typ, model) ponúkaného tovaru: LOCKER M 4 LX
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Dĺžka	mm	1000	1400	
2.	Hĺbka	mm	500	600	
3.	Výška bez podnože	mm	1700	1900	
4.	Materiál - ocelový plech				požaduje sa
5.	Hrúbka materiálu	mm	0,7		
6.	Počet sekcií	ks	4	4	
7.	Počet dverí	ks	4	4	
8.	Hmotnosť	kg	90	120	
9.	Madlo pre visiaci zámok				požaduje sa
10.	Typ podnože - ocelový sokel				požaduje sa
11.	Vetracie otvory				požaduje sa
		Požadovaný počet kusov:	8		
		Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	355		
		Celková cena v EUR bez DPH:	2840,00		
		DPH:	653,20		
		Celková cena v EUR s DPH:	3493,20		



I) Lavica šatňová					Označení (výrobné značka, typ, model) ponákaného tovaru: BRIDGE RO 450/2000/380
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	maximálne	Doplňujúce informácie
1.	Dĺžka	mm	1950	2100	2000
2.	Hĺbka	mm	380	500	380
3.	Výška	mm	400	450	450
4.	Materiál sedacej dosky - laminovaná DTD				požaduje sa áno
5.	Hrúbka materiálu dosky	mm	12	25	18
6.	Nosnosť lavice	kg	300		300

bez roštu na topánky

Požadovaný počet kusov:	8
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	107
Celková cena v EUR bez DPH:	856,00
DPH:	196,88
Celková cena v EUR s DPH:	1052,88



Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH (súčet všetkých položiek)	34123,00
DPH (v EUR):	7848,29
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (Návrh uchádzača na plnenie kritérií/Cenová ponuka)	41971,29

Cena stanovená za predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky (technickou špecifikáciou). Verejnému obstarávateľovi nevzniknú žiadne iné dodatočné náklady.

Uchádzač vyhlasuje a predložením svojej ponuky potvrdzuje, že ním ponúkaný tovar spĺňa požiadavky na predmet zákazky uvedené v príloha č. 2 SP - Technická špecifikácia a cenová kalkulácia/Návrh na plnenie kritéria.

V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.
V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.
V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

V: Bratislava	
Dátum: 22.6.2026	

Poznámka:
- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk;
- návrh uchádzača na plnenie kritérií/cenová ponuka musí byť v zmysle SP vložený/a do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf a .xlsx/; **uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.**